
ZARZĄDZENIE Nr 550/2015

Wójta Gminy Pątnów

z dnia 4 grudnia 2015r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907,984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423,

768,811,915,1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349,478 i 605) i Zarządzenia Nr 534/2015

Wójta Gminy Pątnów z dnia 20 października 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego na :

"Dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji dla Gminy Pątnów oraz jej

jednostek podległych"

w następującym składzie:

1) przewodnicząca - Dorota Kula

2) sekretarz

3) członek

- Karolina Kubera

- Aldona Mirowska-Konieczna

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

~


